
Zásady ochrany osobních údajů platformy Můj brigádník 

Platforma Můj brigádník (dále také jen „Platforma“) klade velký důraz na ochranu 
Vašeho soukromí a osobních údajů. Toto prohlášení o ochraně osobních údajů 
vysvětluje, jaké osobní údaje shromažďujeme a zpracováváme, za jakým účelem a na 
jakém právním základě, komu je můžeme předat, jak dlouho je uchováváme, jaká jsou 
Vaše práva a jak je můžete uplatnit. Zároveň zde najdete informace o používání 
cookies a dalších technologií. Veškeré zpracování osobních údajů probíhá v souladu 
s obecným nařízením EU 2016/679 (GDPR) a souvisejícími právními předpisy. 

Správce osobních údajů 

Správcem Vašich osobních údajů je provozovatel platformy Můj brigádník, Vojtěch 
Ambrozek, IČO 23252995, se sídlem Milíčova 14 Hodonín 695 01 (dále jen „Správce“ 
nebo „my“). Správce je provozovatelem online platformy Můj brigádník dostupné na 
webové adrese www.mujbrigadnik.cz. Kontaktní e-mail Správce 
je vojta@mujbrigadnik.cz. 

Jaké osobní údaje zpracováváme 

V rámci poskytování našich služeb zpracováváme zejména následující kategorie 
osobních údajů: 

• Identifikační údaje: jméno a příjmení (případně přezdívka na platformě). 
• Kontaktní údaje: e-mailová adresa, telefonní číslo. 
• Údaje v uživatelském profilu: např. lokalita (obec/město), profilová fotografie, 

textový popis profilu a další informace, které o sobě vyplníte v profilu (např. 
dovednosti, zkušenosti). 

• Údaje o používání Platformy: informace o Vaší aktivitě na platformě (např. 
vložené poptávky či nabídky, vzájemná komunikace mezi uživateli, hodnocení 
a recenze), logy z webového serveru, IP adresa, informace o zařízení a 
prohlížeči. 

• Soubory cookies a podobné technologie: textové soubory a identifikátory, 
které při návštěvě ukládáme ve Vašem prohlížeči (bližší informace viz 
sekce Cookies). 

• Platební a fakturační údaje: pokud bude na Platformě probíhat placení za 
služby, můžeme zpracovávat údaje o platebních transakcích (např. částky, 
datum, číslo účtu či platební metody). Údaje o platební kartě jako takové však 
zpracovává zpravidla zabezpečená platební brána třetí strany, nikoli my. 

Poskytování některých osobních údajů je nezbytné pro vytvoření a používání účtu na 
Platformě. Pokud nám určité údaje odmítnete poskytnout (např. e-mail či jméno), 
nemusí být možné Vám služby poskytovat v plném rozsahu. 

Účely a právní základy zpracování 

Vaše osobní údaje zpracováváme jen pro jasně vymezené účely a na základě 
příslušných právních titulů dle GDPR. Konkrétně osobní údaje využíváme k těmto 
účelům: 



• Provoz a užívání Platformy: Abychom Vám umožnili registraci, vytvoření 
uživatelského účtu a plnohodnotné využívání služeb Platformy (např. spojení s 
druhou stranou a sjednání brigády), potřebujeme zpracovat Vaše identifikační 
a kontaktní údaje a informace v profilu. Sem spadá také zpřístupnění Vašich 
vybraných údajů ostatním uživatelům v rámci domluvy konkrétní brigády. 
Právním základem je plnění závazku (poskytnutí služeb platformy na základě 
Vaší registrace a souhlasu s podmínkami užití). Za tímto účelem Vaše údaje 
můžeme poskytnout třetím stranám (které zajišťují např. platební bránu) nebo 
dalším uživatelům Platformy.  

• Reference a hodnocení: Uživatelé platformy mohou v případě spolupráce 
následně sobě navzájem zveřejňovat recenze, a to za a účelem zajištění větší 
transparentnosti a informovanosti všech uživatelů. Poskytovatel služeb je pak 
oprávněn na takovou recenzi odpovědět a zanechat u zveřejněné recenze své 
vlastní doplňující informace. Také osobní údaje spojené s těmito recenzemi tak 
budeme zpracovávat, případně předávat dalším uživatelům. Právním základem 
pro toto zpracování je náš oprávněný zájem, který spočívá v zajištění 
informovanosti a transparentnosti Platformy a zkvalitnění nabízených služeb 
přes Platformu. Takové údaje budou zpracovávány po dobu existence daného 
uživatelského účtu či zveřejněné recenze.  

• Zajištění komunikace a podpory: Pokud nás kontaktujete s dotazy, 
požadavky či problémy, použijeme Vaše kontaktní údaje a případně další 
informace k vyřízení Vaší žádosti a poskytnutí uživatelské podpory. Sem patří i 
zasílání důležitých oznámení souvisejících s provozem Platformy (např. 
potvrzení registrace, změny podmínek). Právním důvodem je plnění 
smlouvy (komunikace ohledně využívání služby) a částečně náš oprávněný 
zájem na poskytování kvalitní podpory a spokojenosti uživatelů. 

• Analýza a vylepšování služeb: Abychom mohli Platformu vylepšovat a 
přizpůsobovat potřebám uživatelů, sledujeme, jakým způsobem ji využíváte. K 
tomu nám slouží zejména analytické nástroje a cookies (např. Google Analytics 
či Hotjar), které zaznamenávají například návštěvnost stránek a chování 
uživatelů. Takové údaje zpracováváme na základě Vašeho souhlasu se 
soubory cookies pro analytické účely, který nám udělíte prostřednictvím cookie 
lišty. Pokud bychom výjimečně analyzovali základní provozní údaje i bez 
cookies (např. agregované logy serveru), opírali bychom se o náš oprávněný 
zájem na vyhodnocování fungování služby a o Váš souhlas s těmito 
podmínkami a zásadami GDPR. 

• Marketingové účely: V současné době Vám nezasíláme žádná marketingová 
či obchodní sdělení bez Vašeho vyžádání. Do budoucna však můžeme nabízet 
např. newsletter, informační e-maily o nových funkcích či nabídky našich 
služeb. Taková marketingová komunikace Vám bude zasílána pouze, pokud k 
tomu udělíte souhlas, popřípadě na základě jiného právního titulu v souladu s 
platnými právními předpisy. Souhlas bude zcela dobrovolný a můžete jej kdykoli 
odvolat. Pokud budete naším zákazníkem, můžeme Vám v mezích zákona 
nabízet i obdobné služby na základě oprávněného zájmu, vždy však s možností 
jednoduchého odmítnutí (opt-out). 

• Plnění právních povinností: Některé Vaše údaje musíme zpracovávat, 
abychom splnili naše zákonné povinnosti. Může jít např. o uchovávání účetních 
dokladů, vedení záznamů pro daňové účely, plnění povinností při vyřizování 
reklamací, nebo poskytnutí údajů oprávněným orgánům (policie, soudy, 



finanční úřad apod.). Právním základem zpracování je v takových 
případech splnění právní povinnosti. 

• Ochrana našich práv a zájmů: V nezbytném rozsahu můžeme Vaše údaje 
použít také k ochraně našich oprávněných zájmů, například pro předcházení 
podvodům a zneužití Platformy, pro zajištění bezpečnosti našich systémů, nebo 
pro uplatnění případných právních nároků (vymáhání pohledávek, řešení 
sporů). Toto zpracování provádíme na základě oprávněného zájmu Správce na 
ochraně svých práv, provozu a dobré pověsti služby. 

Automatizované rozhodování: Upozorňujeme, že v rámci našich činností nedochází 
k žádnému automatizovanému individuálnímu rozhodování, které by pro Vás mělo 
právní účinky či se Vás obdobně významně dotýkalo. To znamená, že neprovádíme 
např. automatizované profilování uživatelů bez lidského zásahu. Všechny případné 
klíčové procesy zahrnují posouzení člověkem. 

Kategorie příjemců osobních údajů 

K Vašim osobním údajům mají přístup především naši zaměstnanci a spolupracovníci, 
kteří je potřebují ke splnění výše uvedených účelů a kteří jsou vázáni povinností 
mlčenlivosti. Kromě nich můžeme Vaše údaje sdílet s těmito kategoriemi příjemců: 

• Další uživatelé Platformy: Platforma Můj brigádník slouží k propojení dvou 
skupin uživatelů – Zákazníků poptávajících služby a Brigádníků nabízejících 
své práce. Pokud se jako uživatel zapojíte do konkrétní poptávky či nabídky, 
určité Vaše osobní údaje budou zpřístupněny druhé straně, aby s Vámi mohla 
navázat kontakt a domluvit podrobnosti služby. Typicky jde o údaje jako jméno 
a kontaktní spojení (telefon, e-mail), případně další informace z Vašeho profilu 
nezbytné pro realizaci domluvené brigády. Dále platí, že některé Vaše údaje 
mohou být viditelné ostatním registrovaným uživatelům či návštěvníkům 
Platformy v rozsahu, v jakém je sami uvedete ve svém veřejném profilu (např. 
křestní jméno, obec, fotografie, hodnocení). Vždy však dbejte na to, jaké 
informace ve svém profilu zveřejňujete. 

• Zpracovatelé a dodavatelé služeb: Pro zajištění chodu naší Platformy 
můžeme využívat ověřené třetí strany, které pro nás zpracovávají osobní údaje 
jakožto zpracovatelé na základě smlouvy. Jedná se zejména o dodavatele IT 
služeb – provozovatele serverů a úložišť dat, programátory a správce softwaru, 
poskytovatele e-mailových a komunikačních nástrojů, případně zákaznické 
podpory. Dále můžeme využívat služby třetích stran pro analytické a 
marketingové účely, jako je PostHog. Tyto subjekty mohou mít přístup k určitým 
údajům (např. cookies identifikátorům, IP adrese, informacím o používání webu) 
za účelem, pro který je využíváme. Se všemi případnými zpracovateli máme 
uzavřeny smlouvy o zpracování osobních údajů, které zaručují, že Vaše údaje 
chrání a nesmí je použít k jiným účelům. 

• Poskytovatelé platebních služeb: Pokud bude v rámci Platformy zavedeno 
zprostředkování plateb mezi uživateli (např. placení odměny Brigádníkovi 
prostřednictvím Platební brány), mohou být údaje nutné k realizaci platby 
předány danému poskytovateli platební služby (např. provozovateli platební 
brány či bance). Typicky půjde o identifikační a platební údaje nutné pro 
zpracování transakce (částka, číslo účtu, variabilní symbol apod.). Tito 
poskytovatelé vystupují buď v roli samostatných správců (nesou vlastní 



zákonné povinnosti za zpracování platebních údajů), nebo v roli zpracovatelů 
jednajících dle našich pokynů – vždy však jen v rozsahu nutném pro splnění 
platby. Stejně tak mohou být osobní údaje poskytovatelům platebních služeb 
předávány z toho důvodu, aby bylo možno zajistit jednoznačné prokázat 
provedení platby za inzerát či upgrade členství uživatele na platformě, a tedy 
aby bylo možno aktivaci takového zaplaceného členství provést.  

• Orgány veřejné moci: V případě zákonné povinnosti nebo na základě 
úředního požadavku můžeme Vaše osobní údaje předat příslušným orgánům 
veřejné moci. Jedná se zejména o situace, kdy jsme povinni poskytnout údaje 
například orgánům činným v trestním řízení (Policie ČR), správním orgánům či 
dozorovým úřadům (např. Úřad pro ochranu osobních údajů), případně soudům 
při soudním řízení. Vždy však předáváme pouze údaje vyžadované a v 
nezbytném minimálním rozsahu. 

Ujišťujeme Vás, že Vaše osobní údaje neprodáváme žádným třetím stranám. K 
předání údajů jiným příjemcům dochází pouze za výše popsaných podmínek a v 
nezbytných případech. 

Předávání osobních údajů do třetích zemí 

Vaše osobní údaje jsou primárně zpracovávány na území Evropské (PostHog, 
Německo). Někteří naši externí partneři však mohou sídlit nebo zpracovávají údaje i 
mimo území EU/Evropského hospodářského prostoru, konkrétně ve Spojených 
státech amerických.  

Při předávání osobních dat do tzv. třetích zemí (zemí mimo EU/EHP) vždy dbáme na 
to, aby byla zajištěna odpovídající úroveň ochrany podle kapitol V GDPR. Pokud pro 
danou zemi neexistuje rozhodnutí Evropské komise o odpovídající ochraně, 
spoléháme na vhodné záruky ochrany, zejména standardní smluvní doložky 
schválené Evropskou komisí. Tyto Standardní smluvní doložky zavazují příjemce v 
třetí zemi dodržovat vysoký standard ochrany osobních údajů srovnatelný s právem 
EU. V některých případech mohou být přijata i další doplňující opatření k zajištění 
ochrany dat. 

V každém případě však žádné předání do třetí země neprovádíme bez toho, aby pro 
něj existoval právní rámec – buď Váš výslovný souhlas, nebo některá z výjimek či 
záruk dle GDPR (standardní doložky, případně schválená pravidla, atd.). Máte-li 
dotazy ohledně předávání dat do konkrétních zemí, neváhejte nás kontaktovat (viz 
sekce Kontakt). 

Doba uchování údajů 

Osobní údaje uchováváme ve formě umožňující Vaši identifikaci pouze po nezbytně 
nutnou dobu vzhledem k účelům zpracování. Doba, po kterou Vaše údaje 
uchováváme, se liší dle povahy údajů a účelu zpracování: 

• Údaje ve Vašem účtu: Údaje spojené s Vaším uživatelským účtem (registrace, 
profil, historie aktivit) zpracováváme po celou dobu, kdy máte na Platformě 
aktivní účet. Pokud svůj účet zrušíte (nebo požádáte o výmaz osobních údajů), 
vymažeme či anonymizujeme většinu údajů spojených s Vaším profilem do 30 



dnů od zrušení účtu. Některé základní údaje o Vašem účtu mohou dočasně 
zůstat v zálohách a interních systémech (ty však po krátké době také smažeme 
nebo anonymizujeme v rámci pravidelné údržby databází). 

• Komunikace a podpora: Obsah e-mailové či jiné komunikace s Vámi (např. 
dotazy na podporu) můžeme uchovávat po dobu nezbytnou k vyřízení Vaší 
záležitosti a následně po přiměřenou dobu jako záznam o poskytnuté podpoře 
(typicky 1 rok), pro případ navazujících dotazů či obrany v případě sporu. 

• Marketingové údaje: Pokud jste nám udělili souhlas se zasíláním obchodních 
sdělení (newsletterů apod.), budeme k tomu potřebné kontaktní údaje 
zpracovávat, dokud svůj souhlas neodvoláte (případně do doby, než 
přestaneme zasílat marketingové zprávy). V případě, že se odhlásíte nebo 
souhlas odvoláte, přestaneme Vaše údaje pro tento účel bezodkladně používat. 
Záznam o tom, že jste souhlas odvolali či se odhlásili, si však můžeme uchovat, 
abychom Vám nadále nezasílali nežádoucí sdělení. 

• Analytické údaje z cookies: Trvalé cookies mají různou životnost podle účelu 
– některé mohou zůstat uloženy několik dní, jiné i několik měsíců či let. 
Konkrétní doby uchování jednotlivých cookies jsou uvedeny v nastavení 
cookies nebo v tabulce v rámci našich zásad používání cookies. Vaše 
preference ohledně cookies můžete kdykoli změnit (viz sekce Cookies). 

• Účtovací a transakční údaje: Údaje o provedených transakcích, vystavených 
fakturách apod. uchováváme po dobu vyžadovanou příslušnými právními 
předpisy. Účetní doklady jsme například povinni archivovat 10 let od jejich 
vystavení v souladu s požadavky zákonů. Tyto údaje tedy mohou být 
uchovávány po celou zákonem stanovenou archivační dobu, i pokud byste 
mezitím svůj účet zrušili 

• Logy a záznamy o provozu: Technické záznamy o přístupech k našim 
serverům (logy) jsou uchovávány v nezbytném minimálním rozsahu pro účely 
zabezpečení a správy systému obvykle po dobu několika týdnů až měsíců. 
Agregované statistické údaje mohou být uchovávány i delší dobu (již bez 
možnosti identifikace konkrétních uživatelů). 

• Právní nároky: V případě, že mezi námi a Vámi vznikne spor nebo budeme mít 
za to, že by mohl vzniknout nárok (např. z Vaší strany či z naší strany), můžeme 
relevantní osobní údaje uchovávat po dobu trvání promlčecí doby daného 
nároku či po dobu probíhajícího řízení. Tyto údaje poté vymažeme, jakmile 
pomine potřeba jejich uchování. 

Po uplynutí výše uvedených dob uchování osobní údaje bezpečně vymažeme nebo 
anonymizujeme, aby již nebyly přiřaditelné k Vaší osobě. V případě anonymizace si 
můžeme ponechat určité agregované informace pro statistické účely (již však bez 
možnosti Vás identifikovat). 

Práva subjektů údajů 

Jakožto subjekt údajů (fyzická osoba, o níž jsou údaje zpracovávány) máte ve vztahu 
ke svým osobním údajům řadu práv garantovaných obecným nařízením GDPR. Vaše 
práva můžete uplatnit kdykoli a zdarma (s výjimkou zneužívajících či nepřiměřených 
žádostí, kde můžeme dle GDPR případně odmítnout či zpoplatnit opakované 
požadavky). Mezi Vaše hlavní práva patří: 



• Právo na přístup k osobním údajům: Máte právo získat od nás potvrzení, zda 
zpracováváme Vaše osobní údaje, a pokud tomu tak je, právo získat kopii těchto 
údajů a informace o způsobu zpracování (účely, kategorie dotčených údajů, 
příjemci, plánovaná doba uchování apod.). 

• Právo na opravu: Pokud zjistíte, že o Vás evidujeme nepřesné či neúplné 
osobní údaje, máte právo požadovat jejich opravu či doplnění. Jsme povinni 
Vaše údaje bez zbytečného odkladu aktualizovat. 

• Právo na výmaz: Za určitých okolností máte právo žádat, abychom Vaše 
osobní údaje vymazali („právo být zapomenut“). Na Váš požadavek údaje 
vymažeme, pokud již nejsou potřebné pro uvedené účely, odvoláte-li souhlas 
(a neexistuje jiný právní důvod pro zpracování), vzneste-li námitku proti 
zpracování na základě oprávněného zájmu, nebo zjistíme-li, že zpracování bylo 
protiprávní či musí být výmaz splněn podle právního předpisu. 

• Právo na omezení zpracování: V určitých případech můžete žádat, abychom 
dočasně omezili zpracování Vašich osobních údajů. To platí zejména pokud 
popíráte přesnost údajů (po dobu ověření), nebo pokud vznesete námitku proti 
zpracování (po dobu posouzení oprávněných důvodů), případně pokud by 
zpracování bylo protiprávní, ale nepřejete si údaje hned vymazat. Při omezení 
smíme údaje jen uložit a dále zpracovávat jen s Vaším souhlasem či z důvodů 
stanovených GDPR. 

• Právo na přenositelnost údajů: Máte právo získat osobní údaje, které jste 
nám poskytli, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném 
formátu, a předat tyto údaje jinému správci, pokud zpracování probíhá 
automatizovaně a je založeno na Vašem souhlasu nebo na plnění smlouvy. 
Pokud je to technicky proveditelné, můžete také požadovat, abychom Vaše 
údaje předali přímo jinému správci. 

• Právo vznést námitku: Pokud zpracováváme Vaše osobní údaje na 
základě oprávněného zájmu, máte právo kdykoli vznést námitku proti takovému 
zpracování. Poté již Vaše údaje nebudeme pro daný účel zpracovávat, ledaže 
prokážeme závažné oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad 
Vašimi zájmy a právy, nebo bude zpracování potřebné pro určení, výkon či 
obhajobu právních nároků. Námitku proti zpracování pro účely přímého 
marketingu (pokud by probíhalo na základě oprávněného zájmu) musíme 
respektovat vždy – v takovém případě okamžitě ukončíme zpracování pro 
marketing. 

• Právo odvolat souhlas: Pokud zpracováváme některé Vaše osobní údaje na 
základě Vašeho souhlasu, máte právo tento souhlas kdykoli odvolat. Odvolání 
souhlasu nemá zpětný dopad – zpracování prováděné do doby odvolání 
zůstává zákonné. Po odvolání souhlasu však příslušné údaje přestaneme pro 
daný účel zpracovávat (např. přestaneme Vám zasílat newsletter, smažeme či 
zneaktivníme nepovinné údaje, které jsme drželi jen na základě souhlasu, 
apod.). Souhlas můžete odvolat stejným způsobem, jakým jste jej udělili (např. 
v nastavení účtu, kliknutím na odkaz v e-mailu, nebo zasláním žádosti na náš 
kontakt). 

• Právo podat stížnost u ÚOOÚ: Pokud se domníváte, že zpracováním Vašich 
osobních údajů porušujeme zákony či Vaše práva, máte právo podat stížnost u 
dozorového orgánu. V České republice je tímto orgánem Úřad pro ochranu 
osobních údajů (ÚOOÚ). Stížnost můžete podat přímo ÚOOÚ, například 
písemně na adresu Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, elektronicky 
prostřednictvím datové schránky, e-mailem (posta@uoou.cz) či prostřednictvím 



on-line formuláře na webu úřadu. Máte právo se na ÚOOÚ obrátit kdykoliv, 
pokud se domníváte, že bylo porušeno Vaše právo na ochranu osobních údajů.  

Vezměte prosím na vědomí, že výše uvedená práva nejsou absolutní. V určitých 
případech stanovených GDPR nemusíme Vaší žádosti vyhovět (např. pokud by tím 
byla nepřiměřeně zasažena práva a svobody jiných osob, nebo pokud nám plnění 
určitého práva brání zákonná povinnost). O konkrétních důvodech případného 
nevyhovění bychom Vás však vždy informovali. 

Uplatnění práv: Svá práva můžete uplatnit kontaktováním Správce prostřednictvím 
uvedeného e-mailu či písemně na naší adrese (viz Kontakt na Správce). Žádosti 
vyřizujeme bez zbytečného odkladu, nejpozději do 1 měsíce od obdržení žádosti, ve 
výjimečných případech můžeme lhůtu prodloužit o další dva měsíce (o čemž Vás 
informujeme). Pro ochranu Vašich údajů můžeme požadovat ověření Vaší identity, aby 
nedošlo k neoprávněnému zpřístupnění údajů jiné osobě. 

Ochrana a zabezpečení osobních údajů 

Bezpečnost Vašich osobních údajů je pro nás prioritou. Přijali jsme proto 
vhodná technická a organizační opatření, abychom Vaše data chránili před ztrátou, 
zneužitím, neoprávněným přístupem, pozměněním či zveřejněním. Technická 
opatření zahrnují například zabezpečení našich serverů a databází šifrováním a 
firewally, používání silných hesel a jejich hashování, pravidelné aktualizace a testování 
bezpečnosti systému či pseudonymizaci některých dat tam, kde je to možné. 
Organizační opatření zahrnují omezení přístupu k osobním údajům pouze na poučené 
osoby, které je nezbytně potřebují ke své práci, průběžné školení personálu o ochraně 
dat a nastavení vnitřních procesů pro řešení případných incidentů. 

Vaše data uchováváme v zabezpečených datových centrech s omezeným přístupem. 
Komunikace mezi Vaším zařízením a naším serverem (webovou stránkou) je šifrována 
protokolem HTTPS (SSL/TLS), což zamezuje odposlechu přenášených informací třetí 
stranou. Veškeré zálohy osobních údajů jsou rovněž ukládány bezpečným způsobem. 

Přestože se snažíme aplikovat moderní bezpečnostní postupy, žádný způsob přenosu 
a ukládání dat není stoprocentně bezpečný. Nemůžeme tak absolutně garantovat, že 
nemůže dojít k neoprávněnému přístupu k datům. Můžeme však slíbit, že 
v nepravděpodobném případě narušení bezpečnosti, které by pro Vás mohlo 
znamenat riziko, budeme postupovat podle GDPR – přijmeme nezbytná opatření k 
minimalizaci škod a případně informujeme Vás i dozorové úřady (ÚOOÚ) v zákonných 
lhůtách. 

Cookies a sledovací technologie 

Co jsou cookies: Cookies jsou malé textové soubory, které naše webová stránka 
ukládá do Vašeho zařízení (počítače, telefonu, tabletu) při její návštěvě. Cookies 
umožňují webu rozpoznat Váš prohlížeč nebo zařízení při další návštěvě, zapamatovat 
si Vaše preference a zlepšit uživatelský komfort. Kromě cookies můžeme využívat i 
obdobné technologie jako pixelové značky (pixel tags) či lokální úložiště prohlížeče. V 
této části pro zjednodušení hovoříme souhrnně jen o cookies. 



Proč cookies používáme: Naše Platforma používá cookies z několika důvodů. 
Některé cookies jsou nezbytné pro technické fungování webu a bez nich by naše 
služby nefungovaly správně. Jiné cookies nám pomáhají analyzovat návštěvnost a 
výkon webu, další umožňují nabízet Vám personalizovaný obsah či reklamu. Díky 
cookies si například stránka pamatuje, že jste přihlášeni, takže se nemusíte při pohybu 
na webu opakovaně přihlašovat. Cookies nám také mohou pomoci porozumět, které 
funkce webu jsou nejoblíbenější, a naopak které bychom měli vylepšit. 

Typy cookies, které využíváme: V souladu s nejlepší praxí rozlišujeme cookies do 
následujících kategorií: 

• Nezbytné (technické) cookies: Tyto cookies jsou nezbytně nutné pro 
správnou funkčnost našich webových stránek a poskytování základních služeb. 
Umožňují například základní navigaci stránek, správné zobrazení obsahu, 
zabezpečení webu a přístup do zabezpečených částí (uživatelský účet apod.). 
Nezbytné cookies nelze v našich systémech vypnout, neboť web by bez nich 
nefungoval správně. Technické cookies související s přihlášením uchováváme 
po dobu 7 dní od poslední aktivity, následně dojde k jejich vymazání, pokud 
není aktivita prodloužena 

• Funkční (preferenční) cookies: Tyto cookies nejsou nezbytné pro samotné 
fungování webu, ale pomáhají nám poskytovat vylepšené a personalizované 
funkce. Umožňují našemu webu zapamatovat si Vaše volby a preference – 
například Vámi zvolený jazyk, region, přihlašovací jméno, rozložení prvků apod. 
Díky tomu Vám můžeme nabídnout lepší a efektivnější zkušenost při 
procházení webu. Funkční cookies také mohou umožňovat pokročilé funkce 
jako je integrace obsahu třetích stran (např. vložená videa, tlačítka sociálních 
sítí pro sdílení obsahu). Tyto cookies si pamatují Vaše nastavení při budoucích 
návštěvách a usnadňují Vám používání našich služeb. Pokud tyto cookies 
zakážete, některé z těchto vylepšených funkcí nemusí být dostupné. 
Preferenční cookies dělíme na Analytické a Reklamní. 

o Analytické (statistické) cookies: Analytické cookies slouží 
k shromažďování statistik o návštěvnících našich stránek a o tom, jak 
web používají. Díky nim například víme, kolik uživatelů navštívilo určitou 
stránku, jak dlouho se na webu zdrželi, ze které stránky přišli, jaké funkce 
využívají nejčastěji apod. Tyto informace nám pomáhají porozumět, 
které části webu fungují dobře a které bychom mohli zlepšit. Pro 
analytické účely využíváme zejména nástroj PostHog. Ten ukládá 
cookies s unikátním ID a další související cookies, které umožňují rozlišit 
jednotlivé uživatele a sledovat statistiky o používání webu. Veškerá data 
získaná analytickými cookies zpracováváme v agregované podobě, tj. 
statistiky neobsahují Vaše plné identifikační údaje. Analytické cookies na 
našem webu jsou použity pouze na základě Vašeho souhlasu, který 
vyjádříte prostřednictvím cookie lišty při první návštěvě (viz níže). Pokud 
souhlas neudělíte, příslušné cookies nebudou nastaveny a Vaše 
návštěva zůstane v analytických nástrojích nezaznamenána. Tyto 
cookies uchováváme maximálně 12 měsíců, pokud neodvoláte svůj 
souhlas.  

 



Nastavení souhlasu s cookies: Při Vaší první návštěvě našich stránek se Vám 
zobrazí cookie lišta, prostřednictvím které si můžete zvolit, které kategorie 
nepovinných cookies přijmete. Nezbytné cookies jsou vždy povoleny, neboť bez nich 
by web nefungoval. U ostatních (funkčních, analytických, reklamních) je na Vašem 
rozhodnutí, zda nám dáte souhlas s jejich ukládáním. Svůj výběr můžete učinit pomocí 
tlačítek na cookie liště (např. „Povolit vše“ nebo „Nastavit preference“). 

Svůj souhlas s používáním cookies můžete kdykoliv změnit nebo odvolat. To lze 
provést buď opětovným otevřením nastavení cookies na našem webu (odkaz 
na Nastavení cookies bývá obvykle dostupný v patičce stránky či v nastavení účtu), 
nebo změnou nastavení přímo ve Vašem webovém prohlížeči. V nastavení prohlížeče 
(Chrome, Firefox, Safari, aj.) můžete již uložené cookies vymazat a zakázat ukládání 
cookies třetích stran či všech cookies úplně. Podrobnosti najdete v nápovědě Vašeho 
prohlížeče. Mějte však na paměti, že při úplném blokování cookies (včetně 
nezbytných) nemusí některé funkcionality webu fungovat správně. Ve vztahu k 
osobním údajům získaným prostřednictvím cookies máte stejná práva, jaká jsou 
popsána v části o ochraně osobních údajů, zejména právo na přístup, výmaz, omezení 
zpracování, námitku a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů apod. 

Další informace o cookies a o tom, jak je spravovat, naleznete například na 
webu AllAboutCookies.org (anglicky) nebo na webových stránkách jednotlivých 
prohlížečů. 

Kontakt na Správce 

Pokud máte jakékoli dotazy, podněty či stížnosti týkající se zpracování Vašich 
osobních údajů nebo chcete uplatnit svá práva, neváhejte nás kontaktovat: 

Vojtěch Ambrozek, IČO 23252995, se sídlem Milíčova 14 Hodonín 695 01 

E-mail: info@mujbrigadnik.cz 
Tel.: +420 702 285 824 

Rádi Vám poskytneme další informace a vyjdeme vstříc Vašim požadavkům v oblasti 
ochrany osobních údajů. 

Změny těchto zásad 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů mohou být v budoucnu aktualizovány, pokud 
dojde ke změnám v našem zpracování údajů nebo z důvodu legislativních změn. 
Novou verzi zásad vždy zveřejníme na této stránce a v případě zásadnějších změn 
Vás na to můžeme upozornit e-mailem nebo jinou vhodnou formou. Doporučujeme 
proto průběžně tuto stránku sledovat. 

Toto aktuální znění Zásad ochrany osobních údajů je účinné od 1.6.  

 


	Zásady ochrany osobních údajů platformy Můj brigádník
	Správce osobních údajů
	Jaké osobní údaje zpracováváme
	Účely a právní základy zpracování
	Kategorie příjemců osobních údajů
	Předávání osobních údajů do třetích zemí
	Doba uchování údajů
	Práva subjektů údajů
	Ochrana a zabezpečení osobních údajů
	Cookies a sledovací technologie
	Kontakt na Správce
	Změny těchto zásad


